РАСПОРЯЖЕНИЕ
№_llJ ___ _
" fl..o/'ПJR~
г.Москва

О создании рабочей группы

В целях выработки единого методического подхода к составлению

расписаний учебных занятий и промежуточной аттестации:

обязываю

1. Создать рабочую группу в составе:

Ковалева Татьяна IОрьевна, доцент кафедры ВМСС - руководитель рабочей

группы;

Ястребова Евгения Андреевна, ведущий июкенер диспетчерской службы;

Манухин Владимир Владимирович, доцент кафедры ОФиЯС;

Сафонов Юрий Михайлович, профессор кафедры АЭП;

Халилова Марина Анатольевна, ведущий инженер ОМО УКО;

Мурашева Ольга Викторовна, заведующий учебной лабораторией ОСИС.

2. Рабочей группе:

- в срок по 21.10.2019 г. проанализировать опыт составления и корректировки

расписаний учебных занятий с использованием информационной системы

«Расписание учебных занятий» (далее - ИС РУЗ);
- в срок по 21.10.2019 г. разработать и передать в ОМО УКО (ауд. Ж-319)

рекомендации по составлению расписаний учебных занятий и

экзаменационной сессии с использованием ИС РУЗ;

- в срок по 21.1О.2019 г. на основании проведенного анализа внести изменения

и дополнения в регламент формирования расписания учебных занятий

(очная форма обучения) в ИС РУЗ;

- организовать в порядке эксперимента формирование расписания зимней

экзаменационной сессии ИТ АЭ и ИЭТ 2019/20 учебного года в ИС РУЗ, по

итогам эксперимента разработать регламент формирования расписания

экзаменационной сессии в ИС РУЗ.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника ОМО УКО

Погребисского М.Я.

Первый проректор В.Н. Замолодчиков